
Dragör Circular Skincare ApS

CVR-nr.: 43489208

Narviksgade 4
8200 Aarhus N

Årsrapport
5. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Henning Bang-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dragør Circular Skincare ApS
Narviksgade 4
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 43489208
Regnskabsår: 05/09/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produktion, salg og markedsføring af ingredienser og produkter til personlig pleje, herunder f.eks. hudplejeprodukter, samt yde rådgivning og arbejde med produktudvikling inden for fødvarebranchen og personlig pleje samt enhver anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 5. september 2022 - 31. december 2023 udgør et underskud på 152.137 kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en forbedring af næste års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsregnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-148.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.333
Andre driftsomkostninger		-158
Resultat af ordinær primær drift		-152.147
Andre finansielle indtægter		10
Ordinært resultat før skat		-152.137
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		0
Årets resultat		-152.137
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-152.137
I alt		-152.137

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Erhvervede lignende rettigheder		16.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	16.667
Anlægsaktiver i alt		16.667
Råvarer og hjælpematerialer		26.920
Varebeholdninger i alt		26.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.042
Andre tilgodehavender		809
Tilgodehavender i alt		2.851
Likvide beholdninger		26.011
Omsætningsaktiver i alt		55.782
AKTIVER I ALT		72.449

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		180.000
Overført resultat		-152.137
Egenkapital i alt		67.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.586
Gældsforpligtelser i alt		4.586
PASSIVER I ALT		72.449

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.333
Af- og nedskrivning ultimo	-3.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret